
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 53契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 長洞ポンプ場直流電源装置更新工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市長洞　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 9月 7日

令和 4年 9月 7日 ～ 令和 5年 3月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 8月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\36,630,000請 負 金 額

\3,330,000内 消 費 税

\38,720,000予 定 価 格

\35,200,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

電気設備工事
　制御用直流電源装置更新工　　１式
　発電機用直流電源装置更新工　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \35,000,000                                     （有）亀谷電気商会

       \34,500,000                                     小境電気工事（株）　可児営業所

                                                      辞退（有）中濃電工社

       \34,700,000                                     市原産業（株）

       \33,300,000                                     三愛物産（株）岐阜支店 落  札

       \33,900,000                                     （株）山和

       \34,150,000                                     寿美工業（株）　岐阜営業所

       \33,880,000                                     ミリオン電工（株）　中濃営業所

       \34,860,000                                     （株）丹葉電機岐阜

       \34,200,000                                     ハセテック工業（株）

       \34,848,000                                     （有）可児電設

       \34,580,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 29契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和４年度　室原川地質調査及び河川詳細設計業務

（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県可児市川合８５７番地１

事 業 場 所 可児市室原　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 9月 7日

令和 4年 9月 7日 ～ 令和 5年 3月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 8月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\21,989,000請 負 金 額

\1,999,000内 消 費 税

\32,604,000予 定 価 格

\29,640,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 河川、砂防及び海岸・海洋部門

測量業務
・路線測量　　　　L=0.88km

地質調査業務
・ボーリング調査　N=10箇所

設計業務
・渓流保全工詳細設計　　　　　L=1,200m
・門型ﾗｰﾒﾝ詳細設計　　　　　　N=1箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）建設技術研究所　岐阜事務所

       \29,640,000                                     （株）テイコク

       \19,990,000                                     落  札（株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

                  辞退                                     パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務所

       \29,640,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

       \29,640,000                                     中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

       \29,640,000                                     大日コンサルタント（株）

       \29,640,000                                     三井共同建設コンサルタント（株）　岐阜営業所

       \29,640,000                                     いであ（株）岐阜営業所

                                                      （株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


